Instituto Chihua

1se de las Muj

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de diciembre de 2024 y al 31 de diciembre de 2023

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Dereches a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiune_s Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activa

2024

2,871,081.39
740,585.35
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

3,611,666.74

0.00
137,946.50
0.00

18,995,532.54
1,545,065.63

-16,165,836.99
0.00
0.00

0.00

4,512,707.68

8,124,374.42

2023

6,528,355.84
256,879.32
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

6,787,235.16

0.00
182,718.91

0,00

19,900,618.71
1,015,320.00

-17,194 874.61
0.00
0.00

0.00

3,803,783.01

10,691,018.17

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corte Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceras en Garantia y/o
Administracion a Corte Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido
Apertaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Excesoolr it enlaA lizacién de

la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultade por Paosicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Pablic imgnio

Total del Pasj¥o y Hagiend;

2024

3,596,220.30
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

3,596,220.30

0.00

0.00

6.00
0.00

0.00
592.79

592.79

3,596,813.09

0.00

0.00
0.00

0.00

4,527,561.33

-242,369.37

4,775,644.40
0.00
0.00

-5,713.70

0.00

0.00
0.00

4,527,561.33

8,124,374.42

5,890,849.79|
0.00

0.00]

0.00
0.00

0.00]

0.00f
0.00|

5,890,849.79

0.00

0.00

0.00]
0.00

0.00
0.00

0.00

5,890,849.79

0.00

0.00
0.00

0.00

4,800,168.38

3,286,297.59|

1,489,346.81
0.00
0.00]

24,523.98|

0.00

0.00]
0.00

4,800,168.38

10,691,018.17

itlad del emisor.”



